

Hämeenlinnan Metsänkävijöiden talviretki

11.-13.3.2016

Tervetuloa Hämeenlinnan Metsänkävijöiden vuoden 2016 talviretkelle!

Retken teemana ovat hätämajoitteet luonnossa yövyttäessä. Miten toimia, jos vaellustelta karkaa tunturissa tuulen mukaan, puolijoukkueteltoa palaa käyttökelvottomaksi tai suunniteltu päiväretki muuttuu yllättäen yön yli kestäväksi reissuksi?

Teemaan tutustutaan niin rakentamalla perinteinen havulaavu, kuin myös kokeilemalla käytännössä erilaisten kevytpeitteiden ja pelastuslakanoiden hyödyntämistä majoittautumisessa. Jokainen osallistuja saa mahdollisuuden kokeilla hätämajoitteissa yöpymistä, joskin myös mahdollisuus telttamajoitukseen on olemassa.

Retken ajankohta on 11.-13.3. Paikkana on Suorannan tilan maat Tammelan Teuron kylän tuntumassa. Paikalle kulkemisen järjestelyistä sovitaan ilmoittautuneiden osallistujien kesken lähempänä retken ajankohtaa. Retki on suunnattu lippukunnan yli 15-vuotiaille jäsenille. Sudenpentuosasto osallistuu retkelle päivävierailun merkeissä.

Retkelle osallistuminen edellyttää 20 euron osallistumismaksua. Tarkemmat tiedot maksun suorittamisesta ilmoitetaan osallistujille myöhemmin. Maksulla katetaan retken pääruokailut ja ohjelmaan liittyvät hankinnat. Mukaan on syytä ottaa oman maun mukaiset ilt-, aamu- ja välipalat.

Tavoitteena retkellä on harjoitella erilaisten hätämajoitusrakennelmien tekemistä ja testata niiden toimivuutta käytännössä. Osallistujia rohkaistaan ottamaan mukaan mahdollisesti omistamansa sadeviitat, "avaruushuovat", tarpit ynnä muut soveltuvat varusteet.

Ilmoittautuminen retkelle tapahtuu lähtökohtaisesti Suomen Partiolaisten Kuksa-portaalin kautta.

Viimeinen ilmoittautumispäivä on lauantai 5.3. Ilmoittautuminen ja ohjeet:

https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/tilaisuus_ilmoittaudu.aspx?Id=9946

Mikäli ilmoittautuminen Kuksan kautta ei syystä tai toisesta onnistu, voi ilmoittautumisen hoitaa myös sähköpostilla tai puhelimitse retken johtaja Juho Salmiselle (salminenjuho@gmail.com p. 050 5387 955) tai retken varajohtaja Miko Eklöfille (miko.eklof@gmail.com p. 044 5505 998). Tarvittaessa heiltä saa myös lisätietoja retkeen liittyen.